

ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN

Nro. UA-SAd-CAF-DA-DB-2023-020

En la ciudad de Guayaquil a los 15 días del mes de Junio del 2023, participan por parte del proveedor, representado por el Sr. Carlos Manuel Tayupanta Mejia en calidad de representante legal; la tec. Maria Fernanda Alvarez G. en calidad de Administradora de la Orden de compra y el Ing. Stefano Recalde Escobar en su calidad de Guardalmacen General de la Universidad de las Artes, con el objeto de Entrega-Recepcion, segun Orden de Compra No.IC-UA-009-2023 de fecha 2 de Junio del 2023. Se procede a la entrega recepción previa verificación de la calidad y especificaciones contractuales, de lo siguiente:

Items	Código	Descripción	Detalle	Color	Modelo	Unidad	Valores		
							cantidad	P. unitario	Valor Total
1	530812	Bastidor con malla	Bastidor tensado medidas 45x50 con malla #54	CAFÉ	CON MALLA	UNIDAD	100	\$ 22,00	\$ 2.200,00
2	530812	Pintura Textil - Polyester Súper Cubriente	Pintura textil Polyester Súper Cubriente Color Blanco	BLANCO	TEXTIL	KILO	40	\$ 8,65	\$ 346,00
3	530812	Racleta	Racleta para serigrafía medida 50 cm. Con mango de madera	CAFÉ	50 CM	UNIDAD	1	\$ 37,00	\$ 37,00
4	530812	Racleta	Racleta para serigrafía medida 40 cm. Con mango de madera	CAFÉ	40 CM	UNIDAD	1	\$ 40,32	\$ 40,32
5	530812	Racleta	Racleta para serigrafía medida 35 cm. Con mango de madera	CAFÉ	35 CM	UNIDAD	2	\$ 33,00	\$ 66,00
6	530812	Racleta	Racleta para serigrafía medida 30 cm. Con mango de madera	CAFÉ	30 CM	UNIDAD	2	\$ 24,50	\$ 49,00
7	530812	Racleta	Racleta para serigrafía medida 20 cm. Con mango de madera	CAFÉ	20 CM	UNIDAD	2	\$ 15,80	\$ 31,60
8	530812	Pintura Textil serigráfica	Pintura Textil serigráfica color Amarillo Limón	AMARILLO	TEXTIL	KILO	60	\$ 7,28	\$ 436,80
9	530812	Pintura Textil serigráfica	Pintura Textil serigráfica color rojo fuego	ROJO	TEXTIL	KILO	60	\$ 7,28	\$ 436,80
10	530812	Pintura Textil serigráfica	Pintura Textil serigráfica color azul ultra	AZUL	TEXTIL	KILO	60	\$ 7,28	\$ 436,80

11	530812	Pintura Textil serigráfica	Pintura Textil serigráfica color negro	NEGRO	TEXTIL	KILO	60	\$ 7,41	\$ 444,60
								BASE 12 %	\$ 4.524,92
								IVA 12%	\$ 542,99
								TOTAL	\$ 5.067,91

Para constatación de lo actuado y en mutua conformidad y aceptación de los ítems recibidos en la Orden de Compra No. IC-UA-009-2023 el día 15 de Junio del 2023, cumpliendo con los respectivos plazos de entrega establecidos. Proceden a suscribir la presente acta el día 21 de Junio del 2023, las personas que han intervenido en esta diligencia.

Entregue Conforme:

Recibí Conforme:

Sr. Carlos Manuel Tayupanta Mejia
PROVEEDOR
RUC: 1711623502001

Ing. Stefano Recalde Escobar
C.I. 0922035035
GUARDALMACEN GENERAL

tec. Maria Fernanda Alvarez G.
C.I. 0918582206
ADMINISTRADORA ORDENES DE COMPRA